Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

           №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2017 г. №  1027
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

администрации Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики № 169 от 21.03.2014 г.
«О комиссиях  при администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями администрация Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики № 169 от 21.03.2014 г. «О комиссиях  при  администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики»
2. Состав антитеррористической комиссии в Мариинско-Посадском районе изложить в следующей редакции:

	МЯСНИКОВ А.А.
	-
	глава администрации района (председатель комиссии)

	АЛЕКСЕЕВ В.Н.
	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела культуры и социального развития (заместитель председателя комиссии)

	МАЛИНИН А.Н.
	-
	начальник отдела специальных программ администрации района (секретарь комиссии)

	АРСЕНТЬЕВА С.В.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации района

	КУЗЬМИН  И.Н.
	-
	начальник отдела юридической службы администрации района

	ПЕРЛОВ А.А.
	-
	начальник ОМВД России по Мариинско-Посадскому району (по согласованию)

	ФЕДОРОВ А.М.
	-
	сотрудник УФСБ России по Чувашской Республике в г. Новочебоксарск (по согласованию)

	САПОЖНИКОВ А.В.
	-
	начальник ОНД и ПР по Мариинско-Посадскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию)

	ЕЗЮКОВА В.В.
	-
	главный врач БУ «Мариинско-Посадская центральная районная больница им. Н.А.Геркена» Минздрава Чувашии (по согласованию)

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                           А.А. Мясников